frais, une étude d'impact environnemental et social, con-
formément au Code de l'Environnement et aux décrets
et arrêtés y afférents.

Art. 5. - Dès la notification de l'arrêté, la société
GECAMINES GRANULATS SA est assujettie au paie-
ment d'un montant de deux millions cinq cent mille
(2.500.000) francs CFA, représentant les droits fixes, et
au paiement d'un montant de cinq cent vingt-huit mille
trois cent trente-cinq (528.335) Francs CFA, représen-
tant la redevance superficiaire de la première année, au
taux de 50.000 FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l'année
concernée.

Art. 6. - A chaque renouvellement, la société

[...]

société FUTURMINE SARL réalisera, à ses frais, une
étude d'impact environnemental et social, conformément
au Code de l'Environnement et aux décrets et arrêtés y
afférents.

Art. 5. - Dès la notification de l'arrêté, la société
FUTURMINE SARL est assujettie au paiement d'un
montant de deux millions cinq cent mille (2.500.000)
francs CFA, représentant les droits fixes, et au paiement
d'un montant de deux millions cinq cent mille (2.500.000)
Francs CFA, représentant la redevance superficiaire de
la première année, au taux de 50.000 FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l'année
concernée.

Art. 6. - A chaque renouvellement, la société